平成 26年 10月吉日

各  位

伊豆医療福祉センター

施設長  佐藤倫子

施設一般公開『にじの会』のご案内

謹啓

秋冷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当施設の運営について、心温まるご理解とご支援を賜りまして、心より感

謝申し上げます。

 さて、今年度も当施設を地域の皆様によりいっそう知って頂く場として、施設一般

公開『にじの会』を開催いたします。

 つきましては、下記日程の通り、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、皆様のご来所をスタッフ一同、心よりお待ちしております。

謹白

記

日時   平成 26年 11月 15日(土)  13：00～16：30

会場      伊豆医療福祉センター

          静岡県伊豆の国市寺家２０２

  以上

お問い合わせ先

伊豆医療福祉センター

電話番号 055-949-1165

FAX番号 055-949-5303

担当 総務管理課 山中

 伊豆医療福祉センター

第 4 回

社会福祉法人
恩賜

財団
済生会支部 静岡県済生会 伊豆医療福祉センター

お問い合わせ

伊豆医療福祉センター

ＴEL 055-949-1165

FAX 055-949-5303

E-mail  jimu@izuiryo.jp

日時 平成26年11月15日(土)

    13：00～16：30

場所 伊豆の国市寺家202

     伊豆医療福祉センター

内容  施設一般公開

           相談会等